
 

1 

 

 
 
Datum: 31. 10. - 01. 11. 2013 

Místo jednání: Pivovar Purkmistr; Plzeň - Černice 

Název akce: Seminář k projektu Technologického centra Plzeňského kraje pro zástupce 

ORP a obcí Plzeňského kraje – síťová a kybernetická bezpečnost TC PK 

Projekt:  Technologické centrum Plzeňského kraje – část VI 

 

Program: 
 

čtvrtek 31. 10. 2013 
 

10:00 Zahájení 

Bezpečnost provozu sítí a služeb 1 

 obrana sítě - principy: postup při designování obrany sítě a služeb na ní umístěných 

 obrana sítě - síťařské desatero: na co je potřeba myslet při připojování sítě do 

internetu 

12:00  Oběd  

Bezpečnost provozu sítí a služeb 2 

 sledování provozu sítě - základní principy sledování provozu sítí 

 antispamová ochrana - současný stav služeb na bázi el. pošty a možnosti ochrany 

14:00  Přestávka 

Bezpečnost provozu sítí a služeb 3 

 legislativa a svět IT - minimum, které by člověk pracující v oblasti IT měl vědět 

 otázky, diskuse k tématu 

16:00  Přestávka 

Informace o připravovaném zákonu o kybernetické bezpečnosti 

Novinky z Krajského úřadu Plzeňského kraje 

 

18:00   Večeře 

Diskuse 



 

2 

 

 

 
pátek 01. 11. 2013 

 

9:30  Zahájení 

Školení svařování optických vláken  

 úvod do problematiky, teorie 

 praktické cvičení 

13:00  Oběd 

Diskuse 

 

 

 

Ubytování si hradí každý účastník samostatně, je zajištěno v objektu za cenu 600 Kč na osobu 
ve dvoulůžkových pokojích. 
 
Žádáme Vás o registraci účastníků na e-mail tomas.svarc@plzensky-kraj.cz do 18.10.2013. 
Uveďte prosím jména účastníků za Váš úřad, zda zůstáváte přes noc a případně které části 
semináře se zúčastníte. 
 

mailto:tomas.svarc@plzensky-kraj.cz

